
  

 

  

 

 

    22 ottobre 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

3.2. Bilancio sociale di sostenibilità 2023 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 305/24 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Ritenuto necessario dare continuità alla redazione di un rapporto 

annuale, denominato Bilancio sociale e di sostenibilità, finalizzato a 

illustrare le attività e i risultati conseguiti in coerenza con gli Obiettivi di 

sviluppo sostenibile delle Nazioni Unite e in termini di output sociale; 

• Considerato che il Senato Accademico ha preso atto del documento 

“Bilancio sociale di sostenibilità 2023” di Sapienza nella seduta dell’8 

ottobre 2024; 

• Esaminato l’allegato parte integrante;  

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Atelli, Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 

DELIBERA 

 

di approvare il Bilancio sociale di sostenibilità 2023. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 

 

LA SEGRETARIA        LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli       F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 

 


